
入札経過書

工  事  名  称 令和6年度 飯田市立病院 職員宿舎改修工事

工 事 箇 所 名 飯田市鼎名古熊2568番地2

工事種別及び等級格付 建築一式  Ａ級・Ｂ級・Ｃ級

工 事 概 要 職員宿舎改修建築工事　一式
職員宿舎改修電気設備工事　一式
職員宿舎改修機械設備工事　一式

工       期 契約の日から令和6年11月29日まで

入  札  方  法 一般競争入札 入札日時 令和6年7月10日  午前9時25分

入札者 入札回数 第１回 第２回 第１回見積 第２回見積 備考

(株)丸三建設 22,000,000 落札

木下建設(株) 23,000,000

原建設(株) 24,300,000

伊賀良建設(株) 25,000,000

勝間田建設(株) 23,800,000

入

札

経

過

上記金額に当該金額の100分の10に相当する額を加算した金額が法律上の入札金額である
落札決定額 (98.21%) 24,200,000 円 予   定   価   格 24,640,000 円
内 入札書記載金額 22,000,000 円 最 低 制 限 価 格 22,660,000 円
訳 10／100相当額 2,200,000 円 低入札調査(失格)基準価格 ―　　 円

落札者氏名 (株)丸三建設 長野県飯田市座光寺3905-4


